informatiche FORWARD 2000 – triennio 2026–2028.  

Composizione commissione: 
Fagliarone Roberto in qualità di presidente e Responsabile del Procedimento 
Maraffino Gianluca in qualità di componente 
Ambrosone Alfredo in qualità di segretario. 

CIG   

Valore complessivo €. 75.000,00 (euro settantacinquemila/00)  

Criterio di Aggiudicazione Procedura ad affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lettera b) del 
D.Lgs. 31 marzo 2023, n° 36. 

Durata del contratto Anni tre  

Offerte pervenute 1 

Soggetto offerente inviata in data 11/12/2025 
Fibonacci S.p.A. 
Via Antonio Cechov n° 50/2 – 20124 Milano  
P.IVA 13261020153 
Valore complessivo dell’offerta €. 72.000,00 (euro settantaduemila/00) 

Aggiudicatario 
Fibonacci S.p.A. 
Via Antonio Cechov n° 50/2 – 20124 Milano  
P.Iva 13261020153 

Data aggiudicazione 15/12/2025